
** Cena z dnia: 5.01.2023

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Warka
puszka
500 ml
Przy zakupie 6-paka
4,58/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,58/1 l

3,79

2,29*

* CENA ZA 1 PUSZKĘ 
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

39% 
TANIEJ

Kawa mielona
MK Café
Premium
500 g + 50 g
36,35/1 kg

27,99

19,99
28% TANIEJ

18,99**

13,99
26% TANIEJ 
SUPERCENA

 od 16.01 do 18.01.2023

Boczek wieprzowy 
surowy
1 kg
Do wyczerpania zapasów.
Cena promocyjna
do 4 kg.

Papryka czerwona
luz
1 kg 14,99**

7,99
46% TANIEJ

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 16.01 
DO SOBOTY 21.01.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY

21.01–22.01

więcej ofert na stronie 22 
i w Gazetce Akcesoria i Dodatki

od 49,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
1 szt.



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Kapsułki 
do zmywarki 
Fairy
(różne rodzaje)
20 szt., 1 opak.
1,07/1 szt.
27 szt., 1 opak.
0,80/1 szt.

20 szt., 1 opak.

27 szt., 1 opak.

26,49

21,49
18% TANIEJ

3,39

2,39
29% TANIEJ

Czekolada Wawel
(różne rodzaje)
90 g; 100 g
26,56/1 kg
23,90/1 kg

DRUGI 
PRODUKT

28% TANIEJ

DRUGI 
PRODUKT

80% TANIEJ

Mleko UHT 1,5% 
Miletto
1 l
Przy zakupie 2   szt. 

3,49

2,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2   SZT.

4,99

2,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2  SZT.

Margaryna Kasia
250 g
Przy zakupie 2   szt. 
11,96/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
19,96/1 kg
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DYSKONTOWE
DNIAASY

Ser Gouda 
Polmlek
plastry
2 × 250 g
25,98/1 kg 16,49

12,99
21% TANIEJ

Masło Polskie
Mlekovita
200 g
Cena promocyjna do 6 szt.
Przy zakupie 2   szt. 
27,45/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
39,95/1 kg

DRUGI 
PRODUKT

62% TANIEJ

7,99

5,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2  SZT.

500 g

ŚRODA

18.01

WTOREK

17.01
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Boczniak  
ostrygowaty
250 g, 1 opak.
19,96/1 kg 6,49**

4,99
23% TANIEJ

Pieczarka 
biała mini 
250 g, 1 opak.
15,96/1 kg 4,99**

3,99
20% TANIEJPieczarka brunatna 

250 g, 1 opak.
15,96/1 kg 4,99**

3,99
20% TANIEJ

4,99**4,99**

9,99**

6,99
30% TANIEJ
SUPERCENA

Grzyby shimeji
> białe
> brązowe
150 g, 1 opak.
46,60/1 kg

Grzyby
z różnych

stron świata

5Od poniedziałku 16.01 do soboty 21.01.20234 Od poniedziałku 16.01 do soboty 21.01.2023

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Taka świeżość ma sens

4



** C
ena z d

nia: 5.0
1.20

23

Jabłko 
Granny Smith
luz
1 kg

6,99**

5,99
14% TANIEJ
SUPERCENA

Jabłko 
Golden Delicious
luz
1 kg 3,49**

2,99
14% TANIEJ

Jabłko Ligol
luz
1 kg 3,49**

1,99
42% TANIEJ

Jabłko 
Red Prince
luz
1 kg 3,49**

2,99
14% TANIEJ

Jabłko 
Mutsu
luz
1 kg 3,49**

2,99
14% TANIEJ
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Taka świeżość ma sens

5



Schab wieprzowy 
bez kości
Sztuka Mięsa
plastry
360 g
27,47/1 kg

10,99

9,89
10% TANIEJ

13,99

12,59
10% TANIEJ

Gulasz z uda indyka
Sztuka Mięsa
400 g
24,73/1 kg

10,99

9,89
10% TANIEJ

Zestaw rosołowy 
z indyka
Sztuka Mięsa
400 g
26,73/1 kg

Sztuka Mięsa
400 g
24,73/1 kg

11,99

10,69
10% TANIEJ

13,9913,9913,9913,9913,99

Paski z fileta 
z piersi 
kurczaka
Sztuka Mięsa
400 g
31,48/1 kg

Mięso mielone 
wieprzowo-wołowe
Sztuka Mięsa
400 g
22,48/1 kg 11,99

8,99
25% TANIEJ
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TYLKO
w

Schab pieczony
Mistrz Rohus
plastry
100 g
53,90/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

Pasztet pieczony
Mistrz Rohus
> z gęsiną
> z żurawiną
500 g
11,58/1 kg

6,49

5,79
10% TANIEJ

Parówki 
Łakomisie
> drobiowe 
180 g; 24,94/1 kg
> wieprzowe 
200 g; 22,45/1 kg

4,99

4,49
10% TANIEJ

TYLKO
w

Szynka biała 
Mistrz Rohus
plastry
140 g
41,36/1 kg

6,49

5,79
10% TANIEJ
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Sos Chili 
TaoTao
(różne rodzaje)
200 g
39,95/1 kg

8,99

7,99
11% TANIEJ

Sos sojowy 
TaoTao
(różne rodzaje)
190-240 g
18,71-23,63/1 kg 4,99

4,49
10% TANIEJ

Zupa o smaku 
kurczaka
Vifon
(różne rodzaje)
70 g
24,14/1 kg 1,89

1,69
10% TANIEJ

Zupa tradycyjna 
wietnamska
Vifon
(różne rodzaje)
60 g
74,83/1 kg 4,99

4,49
10% TANIEJ

Zupa premium
Vifon
(różne rodzaje)
60 g; 80 g
51,50/1 kg
38,63/1 kg 3,49

3,09
11% TANIEJ

11,99

8,99
25% TANIEJ
SUPERCENA

Sos sojowy
TaoTao
(różne rodzaje)
623 ml
14,43/1 l

Sos 
Chili Czosnkowy
TaoTao
200 g
27,45/1 kg

8,998,998,998,998,99 Zupa tradycyjna Zupa tradycyjna Zupa tradycyjna Zupa tradycyjna 
wietnamskawietnamska
VifonVifon
(różne rodzaje)(różne rodzaje)

6,99

5,49
21% TANIEJ
SUPERCENA
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KAŻDY PRODUKT 
TYLKO

3zł

Śmietanka 
do kawy 
Miletto
20 × 10 g
15,00/1 kg

Twaróg Delikatny 
Président
(różne rodzaje)
150 g
20,00/1 kg

3,49
14% TANIEJ

Serek wiejski 
wysokobiałkowy 
Piątnica
200 g
15,00/1 kg

3,49
14% TANIEJ

3,59
16% TANIEJ

Napój Coffee&Milk
(różne rodzaje)
250 ml
12,00/1 l

3,69
18% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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Kinder 
Niespodzianka
20 g
150,00/1 kg

Choco Bella
> rodzynka 

w czekoladzie
> orzeszki 

arachidowe 
w czekoladzie

100 g
30,00/1 kg

Krakersy Lay’s 
Oven Baked
> grillowane warzywa
> czerwona papryka 

w ziołach
80 g
37,50/1 kg

Dżem 
niskosłodzony
> truskawkowy
> wiśniowy
> czarna porzeczka
330 g
9,09/1 kg

Sękacz Królewski
Secpol
70 g
42,86/1 kg

3,99
24% TANIEJ 3,49

14% TANIEJ

3,59
16% TANIEJ

4,29
30% TANIEJ

3,69
18% TANIEJ

Cukierki 
rozpuszczalne 
Fritt
(różne rodzaje)
70 g
42,86/1 kg

3,49
14% TANIEJ
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KAŻDY PRODUKT 
TYLKO

3zł
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Ketchup łagodny
Tradycyjny Smak
470 g
6,38/1 kg

Urbanek 
> przecier ogórkowy
> szczaw konserwowy 
350 g
8,57/1 kg

Herbata 
Rooibos Astra
> oryginalna
> z cytryną 

i imbirem
> z maliną 

i grejpfrutem 
20 tb., 1 opak.
0,15/1 tb.

Herbata zielona 
liściasta Bifix
100 g
30,00/1 kg

3,49
14% TANIEJ

4,85
38% TANIEJ

6,49
53% TANIEJ

3,89
22% TANIEJ

Fasolka szparagowa 
Harvest Best
450 g
6,67/1 kg

Harvest Best
4,19

28% TANIEJ

PRODUKTODU

Zapiekanka 
Perfetto dla Netto
> z pieczarkami
> z szynką i pieczarkami
200 g
15,00/1 kg

> z szynką i pieczarkami
3,49

14% TANIEJ

PRODUKTODU
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KAŻDY PRODUKT 
TYLKO

3zł
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Czekolada 
Schogetten
(różne rodzaje)
100 g
40,00/1 kg

Herbatniki 
Fit&Free
> waniliowe
> czekoladowe
> cytrynowe 
120 g
33,33/1 kg

Pierniki lukrowane 
Serca Toruńskie
Kopernik
120 g
33,33/1 kg

Ciastka mafijne 
dr Gerard
> lemon 
> black 
216 g
18,52/1 kg

Żelki Kino!
(różne rodzaje)
200 g
20,00/1 kg

4,49
10% TANIEJ

4,69
14% TANIEJ

5,49
27% TANIEJ

4,49
10% TANIEJ

 czekoladowe
 cytrynowe 

4,49
10% TANIEJ

Groszek 
ptysiowy 
Brześć
125 g
32,00/1 kg

ptysiowy 

32,00/1 kg

4,99
19% TANIEJ
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KAŻDY PRODUKT 
TYLKO

4zł



Sok Kingsway
> jabłkowy
> pomarańczowy
> wieloowocowy
1 l

Piwo Miller 
Genuine Draft
butelka bezzwrotna
330 ml
12,12/1 l

Piwo Dębowe
Dojrzałe Mocne
puszka
500 ml
8,00/1 l

Napój Tymbark
> jabłko-mięta
> jabłko-wiśnia
2 l
2,00/1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Napój 
energetyczny
Tiger
> Newschool Classic
> Mango Bomb
> UFO
500 ml
8,00/1 ldo 4,99

do 19% TANIEJ

4,69
14% TANIEJ

4,59
12% TANIEJ

4,85
17% TANIEJ

4,79
16% TANIEJ

Vitaminka Hortex
(różne rodzaje)
1 l

4,89
18% TANIEJ
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KAŻDY PRODUKT 
TYLKO

4zł
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Przyprawa 
Smak Natury 
Kucharek
150 g
26,67/1 kg

Majonez 
pomorski
stołowy
Ocetix
260 g
15,38/1 kg

Śmietana 18% 
Łaciata
330 g
12,12/1 kg

Serek kanapkowy 
Hochland
(różne rodzaje)
130 g
30,77/1 kg

stołowy

15,38/1 kg

4,99
19% TANIEJ

4,59
12% TANIEJ

4,49
10% TANIEJ

4,99
19% TANIEJ

Mąka
pełnoziarnista 
żytnia
Gdańskie Młyny
1 kg

Mąka
pełnoziarnista 
żytnia
Gdańskie Młyny
1 kg

4,99
19% TANIEJ
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KAŻDY PRODUKT 
TYLKO

4zł
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Serek waniliowy 
Jovi
4 × 150 g
11,67/1 kg

Ser kozi 
Goat Farm
plastry
100 g
70,00/1 kg

Napój roślinny 
Piątnica
(różne rodzaje)
1 l

Jogurt sojowy 
Alpro
(różne rodzaje)
500 g
14,00/1 kg

70,00/1 kg

7,79
10% TANIEJ

7,99
12% TANIEJ

(różne rodzaje) 9,99
29% TANIEJ

7,99
12% TANIEJ

7,99
12% TANIEJ

Jaja z chowu 
ekologicznego
Od Kokoszki
6 szt., 1 opak.
1,17/1 szt.
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KAŻDY PRODUKT 
TYLKO

7zł
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Herbata Earl Grey 
Loyd
80 tb., 1 opak.
0,09/1 tb.

Mieszanka 
cukierków Trufla 
Choco Bella
500 g
14,00/1 kg

Toffifee
125 g
56,00/1 kg

Sucharki bez 
dodatku cukrów
Mamut
225 g
31,11/1 kg

7,99
12% TANIEJ

9,19
23% TANIEJ

Choco Bella
8,59

18% TANIEJ
8,59

18% TANIEJ

Wiśnia 
w czekoladzie 
Choco Bella
154 g
45,45/1 kg

8,59
18% TANIEJ

17Od poniedziałku 16.01 do soboty 21.01.202316 Od poniedziałku 16.01 do soboty 21.01.2023

KAŻDY PRODUKT 
TYLKO

7zł
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Tahini naturalne
Primavika
185 g
37,84/1 kg 7,99

12% TANIEJ

Zupa na gęsto 
Męska Rzecz
> grochówka 
> kapuśniak
810 g; 840 g
8,64/1 kg; 8,33/1 kg

Makrela w sosie 
pomidorowym Graal
300 g
23,33/1 kg

7,99
12% TANIEJ

7,99
12% TANIEJ

Pyzy z mięsem
Pycha Micha
750 g
9,33/1 kg9,33/1 kg

7,99
12% TANIEJ

Pizza z szynką 
i pieczarkami 
Rigga Dr. Oetker
270 g
25,93/1 kg

Rigga Dr. Oetker 7,99
12% TANIEJ

PRODUKTODU

PRODUKTODU
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KAŻDY PRODUKT 
TYLKO

7zł
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NA RÓŻNE OKAZJE
frytkiCHEF       POMMEde

TYLKO
w

Ćwiartki 
ziemniaczane
Chef de Pomme
750 g
9,32/1 kg

PRODUKTODU

PRODUKTODU

Frytki Jumbo
Chef de Pomme
750 g
10,65/1 kg 8,99

7,99
11% TANIEJ

Frytki 
Chef de Pomme
> proste
> karbowane
1 kg

9,99

7,99
20% TANIEJ

PRODUKTODU

PRODUKTODU

15,99

14,39
10% TANIEJ

7,99

6,99
12% TANIEJ

Frytki 
Chef de Pomme
> proste
> karbowane
2 kg
7,20/1 kg
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Frytki 
Chef de Pomme
> proste
> karbowane
1 kg Kawa rozpuszczalna 

Nescafé
> 3w1
165 g
53,88/1 kg
> 2w1
80 g
111,13/1 kg111,13/1 kg

9,89

8,89
10% TANIEJ

Herbata owocowa
Malwa
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,10/1 tb.

2,49

1,99
20% TANIEJ

Herbata 
Adventure
(różne rodzaje)
75 tb., 1 opak. 
0,08/1 tb.

6,99

5,99
14% TANIEJ

5,99

4,99
16% TANIEJ

Herbata 
Teekanne
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,25/1 tb.

Kawa rozpuszczalna  
Nescafé Sensazione 
Créme
200 g
112,45/1 kg 24,99

22,49
10% TANIEJ

Kawa mielona 
Jacobs Gold
250 g
55,96/1 kg 15,99

13,99
12% TANIEJ
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Chusteczki 
nawilżane 
Bebetto
3 × 72 szt., 1 opak.
0,04/1 szt.
3 × 72 szt., 1 opak.

9,99

8,99
10% TANIEJ

Podkłady 
higieniczne
dla dzieci 
Bella Happy
rozm. 60 cm × 60 cm
10 szt., 1 opak.
1,05/1 szt.

13,49

10,49
22% TANIEJ

Bobini baby
> płyn do prania
> koncentrat do płukania 
1,8 l
7,77/1 l

16,99

13,99
17% TANIEJ

HiPP 
Combiotik
> 2
> 3
550 g
65,44/1 kg

39,99

35,99
10% TANIEJ

25

50

Kubuś Baby
(różne rodzaje)
300 ml
12,63/1 l 4,29

3,79
11% TANIEJ
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Wkład 
do odświeżacza 
powietrza 
Air Wick Freshmatic
250 ml
79,96/1 l 25,49

19,99
21% TANIEJ

Zawieszka do WC
Bref
(różne rodzaje)
> Power Aktiv
2 × 50 g
86,90/1 kg
> Blue Aktiv
50 g
173,80/1 kg 11,49

8,69
24% TANIEJ

Rękawice 
uniwersalne
Stella 
10 szt. 1 opak.
0,35/1 szt. 3,99

3,49
12% TANIEJ

Dezodorant w sprayu 
FA
(różne rodzaje)
150 ml
59,93/1 l

11,29

8,99
20% TANIEJ

Żel do golenia 
Gillette
(różne rodzaje)
240 ml
54,13/1 l 15,99

12,99
18% TANIEJ

Płyn do kąpieli 
Lovena
(różne rodzaje)
1,5 l
4,66/1 l 7,99

6,99
12% TANIEJ

Płyn do naczyń 
Ludwik
(różne rodzaje)
900 g
4,99/1 kg 6,49

4,49
30% TANIEJ

Płyn do płukania 
Coccolino
(różne rodzaje)
925 ml
12,53/1 l 13,59

11,59
14% TANIEJ

37
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21.01–22.0121.01–22.01

Zestaw prezentowy
Cynia*
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Lawenda*
1 szt.

Zestaw prezentowy
Irys*
1 szt.

84,99
SUPERCENA

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Ilość zestawów ograniczona.
Do wyczerpania zapasów.

Zestaw prezentowy
Cynia*
1 szt.

Zestaw 
prezentowy
Milka*
1 szt.

49,99
SUPERCENA

59,99
SUPERCENA
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Chleb 
drwalski
380 g
9,45/1 kg

Bułka 
dyniowa
60 g
21,50/1 kg

Croissant 
maślany
50 g
29,00/1 kg

Chleb żytni 
z otrębami
450 g
7,31/1 kg

9,45/1 kg

3,99

3,59
10% TANIEJ

3,69

3,29
10% TANIEJ

21,50/1 kg

1,49

1,29
13% TANIEJ

Bułka 
orkiszowa
85 g
21,06/1 kg

orkiszowa

21,06/1 kg

1,99

1,79
10% TANIEJ

29,00/1 kg

1,65

1,45
12% TANIEJ
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PRODUKY DOSTĘPNE
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK




